
504,390

89,023

101,751

44,118

79,547

35,497

54,871

5,407

9,163

6,853

26,160

5,320

6,645

4,671

7,984

2,402

4,676

827

4,310

9,102

5,001

891

171

144,138

29,183

11,917

14,822

28,051

11,961

14,202

1,587

2,753

2,666

12,505

1,619

2,295

1,722

2,083

522

1,206

225

1,060

2,358

1,048

286

67

289,642

50,200

74,717

24,353

42,144

18,400

32,507

2,615

5,006

2,917

10,738

2,357

2,814

2,039

3,989

1,159

2,388

339

2,395

5,252

2,873

398

42

12,256

1,877

3,384

758

1,254

785

1,246

214

248

202

450

195

234

168

380

123

158

31

126

267

126

26

4

8,416

746

967

589

795

665

874

240

222

297

440

339

359

266

442

226

293

119

142

149

102

96

48

290

2

12

3

1

1

250

1

－

2

2

－

－

1

4

4

2

2

3

－

－

－

－

49,648

7,015

10,754

3,593

7,302

3,685

5,792

750

934

769

2,025

810

943

475

1,086

368

629

111

584

1,076

852

85

10

6,794,023

930,669

1,886,646

650,722

834,331

458,245

670,951

61,198

222,221

91,137

262,041

61,845

97,923

66,984

86,630

22,066

46,966

8,104

40,643

234,870

47,817

10,536

1,478

2,640,717

377,283

322,026

351,062

375,441

239,662

285,042

22,733

137,109

49,488

150,566

25,197

52,923

30,877

29,407

3,386

11,284

1,671

14,074

144,762

12,832

3,418

474

3,084,115

432,263

1,272,977

223,066

337,321

144,036

278,988

20,653

62,414

23,916

68,550

18,310

22,041

19,517

29,378

7,751

16,808

2,258

14,480

66,886

19,629

2,696

177

294,868

36,646

82,468

20,374

28,344

17,077

29,595

4,872

10,208

4,416

14,351

3,838

4,669

7,131

5,301

3,783

8,124

545

3,559

6,252

3,011

278

26

416,077

43,134

126,162

27,320

39,133

29,970

35,159

8,302

5,940

7,005

13,102

8,396

11,363

7,249

12,202

5,406

7,991

2,952

5,576

10,544

4,613

3,783

775

712

4

47

9

3

1

600

1

－

3

4

－

－

1

12

7

6

4

10

－

－

－

－

357,534

41,339

82,966

28,891

54,089

27,499

41,567

4,637

6,550

6,309

15,468

6,104

6,927

2,209

10,330

1,733

2,753

674

2,944

6,426

7,732

361

26

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國106年 9月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國106年11月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


