公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局					
表	號	10717-01-01					

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國106年 9月底

單位:個、人

類別		總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工		
地區	列		單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總		計	504,390	6,794,023	144,138	2,640,717	289,642	3,084,115	12,256	294,868	8,416	416,077	290	712	49,648	357,534
新	北	市	89,023	930,669	29,183	377,283	50,200	432,263	1,877	36,646	746	43,134	2	4	7,015	41,339
臺	北	市	101,751	1,886,646	11,917	322,026	74,717	1,272,977	3,384	82,468	967	126,162	12	47	10,754	82,966
桃	園	市	44,118	650,722	14,822	351,062	24,353	223,066	758	20,374	589	27,320	3	9	3,593	28,891
臺	中	市	79,547	834,331	28,051	375,441	42,144	337,321	1,254	28,344	795	39,133	1	3	7,302	54,089
臺	南	市	35,497	458,245	11,961	239,662	18,400	144,036	785	17,077	665	29,970	1	1	3,685	27,499
高	雄	市	54,871	670,951	14,202	285,042	32,507	278,988	1,246	29,595	874	35,159	250	600	5,792	41,567
宜	蘭	縣	5,407	61,198	1,587	22,733	2,615	20,653	214	4,872	240	8,302	1	1	750	4,637
新	竹	縣	9,163	222,221	2,753	137,109	5,006	62,414	248	10,208	222	5,940	_	_	934	6,550
苗	栗	縣	6,853	91,137	2,666	49,488	2,917	23,916	202	4,416	297	7,005	2	3	769	6,309
彰	化	縣	26,160	262,041	12,505	150,566	10,738	68,550	450	14,351	440	13,102	2	4	2,025	15,468
南	投	縣	5,320	61,845	1,619	25,197	2,357	18,310	195	3,838	339	8,396	_	_	810	6,104
雲	林	縣	6,645	97,923	2,295	52,923	2,814	22,041	234	4,669	359	11,363	_		943	6,927
嘉	義	縣	4,671	66,984	1,722	30,877	2,039	19,517	168	7,131	266	7,249	1	1	475	2,209
屛	東	縣	7,984	86,630	2,083	29,407	3,989	29,378	380	5,301	442	12,202	4	12	1,086	10,330
臺	東	縣	2,402	22,066	522	3,386	1,159	7,751	123	3,783	226	5,406	4	7	368	1,733
花	蓮	縣	4,676	46,966	1,206	11,284	2,388	16,808	158	8,124	293	7,991	2	6	629	2,753
澎	湖	縣	827	8,104	225	1,671	339	2,258	31	545	119	2,952	2	4	111	674
基	隆	市	4,310	40,643	1,060	14,074	2,395	14,480	126	3,559	142	5,576	3	10	584	2,944
新	竹	市	9,102	234,870	2,358	144,762	5,252	66,886	267	6,252	149	10,544	_		1,076	6,426
嘉	義	市	5,001	47,817	1,048	12,832	2,873	19,629	126	3,011	102	4,613	_	_	852	7,732
金	門	縣	891	10,536	286	3,418	398	2,696	26	278	96	3,783	_	_	85	361
連	江	縣	171	1,478	67	474	42	177	4	26	48	775	_	_	10	26

資料來源:本局納保組及保費組。

填表

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

機關首長

業務主管人員 主辦統計人員